
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

V online přednášce Důslednost, nebo bezpodmínečná láska Vás paní doktorka provede různými 
úskalími výchovy a předá několik rad vycházejících z více než 30 leté praxe v klinické psychologii. 

 
 Poslušnost, návyky a soběstačnost 

 Zákony výchovy 
 Kdy komunikujeme, kdy mlčíme 

 Neumíme s nimi mluvit 
 Důslednost a láska ve školním věku 

 Láska bezpodmínečná je láska bez rozumu 
 Co vypadá, ale není láska 

 Co se stane, když dáte lásku bez odpovědnosti 
 Byl jen milovaný- dnes chce úspěch, ale bez námahy! 

 Chceme, aby bylo dítě šťastné? 
 

 
 

 

 
 

Na webinář je potřeba se přihlásit nejpozději do 9. 3. "ZDE" 
 

Odkaz pro připojení Vám zašleme dva dny před konáním akce. 
 

Účast na webináři je bezplatná. 

 

DŮSLEDNOST, NEBO 
BEZPODMÍNEČNÁ LÁSKA? 

10. 3. 2022 
 

16 – 19 hodin 

online přes Google Meet 
 

Lektoruje: dr. Lidmila Pekařová 
Psycholožka, autorka známé publikace  

Jak žít a nezbláznit se 
 

 

Aktivita je 
realizována 

v rámci projektů 
MAP pro Hlučínsko 

východ III a MAP 
pro Hlučínsko 

západ III 

Určeno pro 
pedagogy 
a rodiče 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSexHthYC96yVSnSBia_hcG62k3bQxrJtUoCWainS_S4sqCUIw/viewform

